关于采纳省法制办对《意见》

修改建议的请示

雪东主任：

我委致函省法制办征求《辽宁省2018年淘汰30万吨/年以下煤矿意见》意见，并派人专门与相关处室进行沟通衔接，省法制办建议对六处内容进行修改，其中4处增加或更换词语，2处内容建议删除。因删除“环保条件”等内容涉及省环保厅，我处已与设定“环保条件”处室协调，答复是： “环保条件”属于环境影响评价设定的标准，确实没有法律文件支撑，同意删除。具体修改内容及删除原因请见附件。

我处觉得法制办建议修改内容不影响文件主体，且政策标准更加合规，应该采纳修改建议。

如果您同意，我们将材料修改后再送省法制办，省法制办将会出具意见。

妥否，请示。

煤炭处

二〇一八年九月二十六日